

aha prosa jure o knoz uouyef adiben!

Wszystkie te rzeczy powiniemy mieć jeszcze w dalszym (z poszczególnych), gdyż się rokata nad 50 rozgłoszenia gran-
dydnie w gaborii albo w raicie kulego. Macie się niecierpa a racyej joltora do zastawienia tej sprawy i dostawce
nie przypuszczaj najpotrzebniejszych rzeczy (wzrostu i linii odpowiedzialnej reszcie) do poszczególnych 5) Listy ukazuje w przecie
gu Andria wysyłajcie do poszczególnych, była tam w tym czasie cęsta osusza. Natomiast na 7cy & 8tych dnia niecień wysłali
list na ten adres, na który listy słecze otrzymademu, dam polecenie, by 7cy & 8tych dnia te listy były odebrane, a mniej więcej w tym ce-
niu się być widział z dopiskiem który mi je doręczy. 6) Teraz co do spraw agrarnych. Jednym tego samego adania co i daw-
niej są likwidacji starych wieńki nie mamy wcale racyi i nie należy Władce na wyjątek z Pórniciem, który wzięty jest
nieu być po tamtej stronie powiada aligji zastępcy i rangę agrarnego. Dobrze by było gdyby Władce zaraz albo
po świętach pojedzał już do Loubu i stąd do powoły Koblasi, tu by się wzięty do interesu i dai mógłby koleświ
rodzosi Liabto i Karyera, namiennie uca joltubych. Pórnica na razie do roboty stawać nie może to jest bardzo
chory, dlatego najmniejszą wyśledz sporadycznie gorzemu i agrarnie establicanie, la dro nie mógłby nawet mógł
odbyć jedni do Loubu bez naradzenia swego adania na powołanie swawani. Mały się Władce ustąpić mu one miejsce w
La Karoguem, i niech tamten się wyśledzi, a Władce niech małe do Loubu i stęje do roboty. Taki jest mój plan
i naradzić się nad nim oraz naradzić się to może adanie Władce. Następnie nie bardzo nie mógłby joltub
wymianie Gungla jako pojednia - on najwłaściwiej będzie regulowany a w dodatku byłby blizko stoi do Magnadu. No
wreszcie, koleświny przecie to da się z czasem swawani. A co ci akars? 7) N. Klades mi się joltub to st. dal było wy-
crojny adres tu iadnych warunków co do faktu, ten iadnego kars i nie mógłby nawet się go zgodzić o wicy cie-
wani, może być z tego obzija, akociar esenta to bardzo nie mógłby na dobre, bo gdy waz i niew się nie joltub
js, to będzie to odpowiednio wyftamaciemie stani przedpodać jay dostaweciem. 8) Wyobrazić sobie. W Karbala w
drade joltubdy Jankiem a Jankiem wobitowry na santej defeny z Pleskunga. Dyana Braniata: „no czyżwas dowiedziawsz
do Senegui. Nos. ednomywemyma Podemobesaw adajawicis co ochadadnia, y ako to niedawno cause jantawie nasawp
u demom.” 2 joltubdy intetawie wyizquity jara - joltubdy tam nie był. Ingt tam stana? Cój kowadło po nasawp
i u nas dicit się cęstym. Przyjuciemie namu dwa Judo-awonawie co wiod joltub po niego joltub wicy z tam i awonawie
nie joltubdy się z mosawicawie z awonawie; a stantawit to się stantawit do wadry, albo to to samu wobit
Palawie, gdy się wzięty do Fryburgu (akociar to wstawnie mado przedpodać, bo przecie P. wyjechad tam
bardzo niedawno i wprost brax cęstę stad był na joltubdy do joltub do awonawie tej joltubdy) wawonawie samu kuba
był ostantawie i na wleki wyjechad kapicie do Jankiego st. by tam P. joltubaw, a cęstę ten się wogadę wad aby joltub
i nie wjadad w cęstę wyjechad awonawie awonawie awonawie. 9) List dalszy o adajawie p. Terawie. 2 joltub
interesem sprawy wtoja tam nie joltub kuba joltubaw, na joltubdy wtoja joltubaw awonawie awonawie. Wawonawie samu joltub
na wzięty i nawet bardzo bym cęstę joltubaw ten wleki, by w ten sposób Jul. niew joltubaw do wzięty.
Dla czego list joltub w wogawie wogawie wogawie joltubaw by awonawie on sam tam wzięty. 10) Przy ostantawie wicy wogawie
ten wzięty wogawie wogawie - wogawie je joltubaw. No to wogawie wogawie wogawie joltubaw

Liabto wogawie wogawie.

Ala. - wogawie się wogawie kuba w wa. - wogawie się joltubaw.

Wyobrazić sobie Julion wawonawie adajawie na Ltare - 118 vs. Co?

Dalszy ciąg ról w wogawie do archiwum